

Diyamet'e bir yetki daha

Diyamet, MEB ve Genlik Bakanlıđı arasında imzalanan iř birliđi anlařması "Diyamet'in đrencilere ulařma" projesine dnüştü. Protokol ile Diyamet'e veliler ile toplantı ve đrencilerle deđerler eđitimi dzenleme olanađı verildi.

7 Nisan 2023 tarihli haber: [Diyamet'e bir yetki daha \(birgun.net\)](http://birgun.net)

Diyamet İřleri Bařkanlıđı ile eđitim alanında imzalanan iřbirliđi anlařmalarına bir yenisini daha eklendi. Milli Eđitim Bakanlıđı, Diyamet ve Genlik ve Spor Bakanlıđı arasında, "evreme Duyarlıyım Deđerlerime Sahip ıkıyorum Projesi (EDES)" kapsamında iř birliđi protokolü imzalandı. Protokol ile MEB Din đretimi Genel Mdrlđ ve Diyamet'e geniř grev alanları tanımlandı. Proje kapsamında deprem blgesindeki đrencilere ynelik oluřturulan etkinlik havuzu, okulların kapısının bir kez daha Diyamet'e ardına kadar aılacađını ortaya koydu.

Protokol kapsamında din grevlilerinin đrencilere, "Deđerler Eđitimi" vermesinin n aıldı. Protokol ile ayrıca, Diyamet'in belirlediđi grevlilerin veliler ile ayda bir kez bir araya gelebilmesine olanak sađlandı.

### ĐRENCİYİ SEECEKLER

EDES Projesi kapsamında her yıl Diyamet koordinasyonunda Kltr řenlikleri dzenlenecek. MEB'e bađlı mdrlkler řenlikte Diyamet'e destek olacak. Projede, Diyamet Genlik Merkezleri'nde yrtlecek faaliyetlerde grev alacak personeli ve gnll đrenciler il ve ile mftlklerinince belirlenecek. Mftlkler, Diyamet Genlik Merkezleri'nde yrtlecek, "Deđerler" temalı etkinliklere en az iki kız, iki erkek olmak zere gnll đrenciler seecek.

### KIZILAY VE TDV

Proje kapsamında, depremlerden etkilenen kentlerde de zel alıřmalar yrtlecek. Deprem blgelerine ynelik, "Merhamet" ve "Yardımsellik" temalı destekleme alıřmalarında da Diyamet ve MEB Din đretimi Genel Mdrlđ aktif rol alacak. Deprem blgelerindeki đrencilerin AFAD, Kızılray, Yeřilay ve Diyamet Vakfı'nın alıřmalarında yer almaları sađlanacak. Programın etkinlik havuzunda, "Peygamberimizin hayatından deđer rnekleri" gibi etkinlikler de yer alacak. Deprem blgelerinde Diyamet nclđnde, "Ramazan etkinlikleri, mahya yazıları" ve "Mani yarışmaları" gibi Ramazan etkinlikleri dzenlenecek.

### EĐİTİMİN DİNSELLEŐTİRİLMESİ

Protokol deđerlendiren Eđitim Uzmanı Ali Tařtan, "evre duyarlılıđı ile ilgili eřitli kurum-kuruluř ve sivil toplum rgtleri varken Diyamete grev verilmesi dođru deđildir. Bu protokol eđitimin dinsellettirilmesi operasyonudur" dedi MEB'e bađlı 975 đretmenin grev yaptığının altını izen Tařtan, "MEB bu protokoller ile tm đretmenleri zan altında bırakmaktadır. đretmenler yeterli deđil midir?" diye sordu. Tařtan, AKP'nin đretmenlerin yetkilerini protokollerle Diyamet'e, vakıflara ya da derneklere aktarıldığını belirterek, "Okullardaki tek yetkili đretmenlerdedir" diye konuřtu.